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w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

UÑAS ESMALTES SEMIPERMANENTES

15 ml. 15 ml.
COD. 172 COD. 170

TOP COAT
MATTE GEL

15 ml. 15 ml.
COD. 173 COD. 17 1 - 01

GEL
UÑAS
COLOR 

BASE
GEL

TOP COAT
GEL

15 ml.
COD. 171 - 02

TOP COAT
GLITTERGLITTER

Nails Gel LED·UV

$6975

1                 2                  3                  4                 5                 6                  7                  8                 9                10               11               12
Coral              Uva            Rosa Bebé          Violeta            Perla            Borgoña       Rojo Coralino     Marrón       Marrón Rose  Rojo Suave   Violeta Intenso  Rosa Destell.

13               14                15               16               17               18                19                20                21               22               23                 24 
Violeta Indigo  Fuxia Intenso  Rojo Intenso    Tostado    Rosa Brillante  Rosa Champ. Fuxia Brillante      Nude           Rosa Fluo          Black      Blanco French   Vía Láctea 

25                26              27                28                29               30               31                32              33                 34               35               36
Amarillo Fluo   Coral Fluo   Verde Pastel    Amarillo Pastel Lavanda Pastel  Verde Manz.  Azul Francia Naranja Fluo  Gris Oscuro     Gris Claro      Chocolate    Rosa Princesa      

38               39                40               41               42                43                50               51                52               53               54               55
Rosa Vía Láctea   Celeste     Verd| Turquesa   Azul Noche    Rojo Rubi        Nude Skin     Plata Glitter    Oro Glitter      Lila Glitter      Fuxia Glitter    Dior Glitter  Violeta Glitter

  Rojo Glitter  Turquesa Glitter  Naranja Glitter Fant.Verde   Fant.Naranja   Glitter Negro 
56                57                58               60               61                63



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

UÑAS GELES PARA UÑAS
60 g.COD. 175

GEL ACRÍLICO
POLY GEL LED/UV
para uñas esculpidas
POLY GEL LED/UV
para uñas esculp

V
pidas

30 g.COD. 176

GEL DE CONSTRUCCION
KAPPING
para uñas esculpidas

$16190 $11190

$7005

15 ml.COD. 178

ESMALTE
GEL DE CONSTRUCCION
KAPPING
para uñas esculpidas

NUEVO

00 CRISTAL 01 COVER NATURAL

00 - CRISTAL 01 - VIA LACTEA

02 - BLANCO 03 - COVER NATURAL

00 - CRISTAL 01 - VIA  LACTEA

02 - BLANCO 03 - COVER NATURAL03 - COVER N02 - BLA02 - BLA02 - BL NC



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

UÑAS MOLDES PARA UÑAS

COD. 970

MOLDE DE CONSTRUCCIÓN
ROSE x 100 u.
para uñas esculpidasara uñas esculpidas

COD. 971

MOLDE DE CONSTRUCCIÓN
BLACK x 100 u.
para uñas esculpidas

COD. 972

MOLDE DE CONSTRUCCIÓN
ROSE x 500 u.
para uñas esculpidas

$20845

COD. 973

MOLDE DE CONSTRUCCIÓN
BLACK x 500 u.
para uñas esculpidas

$25855

Medidas: 60 x 72 cm
Gramaje: 128 gr

Medidas: 75 x 61 cm
Gramaje: 200 gr

$5465
500 Unidades 100 Unidades

$6505
500 Unidades 100 Unidades



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

1
Vía

Lactea

2
Blanco
French

3
Fucsia

4
Fucsia
Fluo

5
Lila

6
Rosa
Viejo

7
Rojo

Intenso

8
Rojo
Coral

9
Bordo

10
Uva

11
Negro

12
Nude

13
Rosa
Nude

14
Visón

15
Plomo

16
Peltre

17
Glitter
Plata

18
Glitter
Oro

19
Glitter
Dior

20
Glitter
Fucsia

21
Glitter
Violeta

34
Fuxia

35
Coral

25
Amarillo

fluo

26
Amarillo

27
Naranja

fluo

28
Naranja

29
Rosa

30
Lila

31
Azul

32
Violeta

33
Obispo

36 38 39 40
Visón

Oscuro
Gris

Oscuro
Metálico

Plata
Metálico

Cobre

Esmalte
Gel

6 ml.6 ml.

ESMALTE
GEL
POCKET

Cod. 212 Cod. 220

$3315

UÑAS ESMALTES

42
Rosa

43
Verde

44
Amarillo

41
Lila

Pastel

45
Celeste

46
Naranja

Pastel Pastel Pastel

Pastel Pastel

47 48
Verde
Safari

Verde
Inglés

$3315

Chocolate
49 51

Vía Láctea
Rosa

50
Negro

con Glitter

Pocket

Top Coat
Gel
Pocket



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

4Número
Set

25
Amarillo
fluo

26
Amarillo

29
Rosa

28
Naranja

27
Naranja 
fluo

¡REGALO!
Top Coat

4NúmeroNúmero
SetSet

25
Amarillo
fluo

44
26
Amarillo

29
Rosa

27
Naranja 
fluo

28
Naranja

5Número
Set

30
Lila

31
Azul

32
Violeta

35
Coral

34
Fuxia

33
Obispo

¡REGALO!
Top Coat

35
Coral

Número
Set

30
Lila

5NúmeroNúmero
Set

31
Azul

32
Violeta

55NúmeroNúmero
SetSet

33
Obispo

34
Fuxia

1Número
Set

Número
Set

Número
Set 1SetSet

NúmeroNúmero
SetSet

3
Fucsia

4
Fucsia
fluo

5
Lila

9
Bordo

7
Rojo 
intenso

6
Rosa 
viejo

¡REGALO!
Top Coat

2Número
Set

12
Nude

13
Rosa 
nude

14
Visón

11
Negro

15
Plomo

16
Peltre

¡REGALO!
Top Coat

11
Negro

15
Plomo

¡REGALO!

NúmeroNúmero

12
Nude

2Número

13
Rosa 
nude

NúmeroNúmero

16
Peltre

14
Visón

22 3Número
Set

17
Glitter 
plata

18
Glitter 
oro

19
Glitter 
Dior

21
Glitter
violeta

20
Glitter 
fucsia

¡REGALO!
Top Coat

¡REGALO!
Top Coat

6Número
Set

11
Negro

36
Vison
Oscuro

38
Gris
Oscuro

39
Metal.
Plata

40
Metal.
Cobre

¡REGALO!
Top Coat

7Número
Set

41
Lila
Pastel

42
Rosa
Pastel

43
Verde
Pastel

44
Amar.
Pastel

45
Celeste
Pastel

46
Naran.
Pastel

NUEVOS
COLORES

UÑAS ESMALTES

$23205
$19895

Esmalte Gel Pocket
COD. 216

Glitter
violeta

40
Metal.
Cobre

48
Verde
Ingles

36
VisonVison
OscuroOscuro

49
Chocolate



UÑAS ESMALTES

Contiene los 12 colores de esmaltes gel + 3 top coat gel 
+ 1 portacosmeticos de regalo

KIT MANICURA GEL x 15. COD. 141.6 COD. 141 11c.c.

TOP COAT GEL
COD. 142 11c.c.

Blanco French Fucsia Fucsia Fluo Lila Rosa Viejo

Uva Negro Nude

ESMALTE DE UÑAS
GEL

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$3895

$3895

$58260

      10                 11                 12

1                   2                   3                   4                  5                   6                    7                    8                9
Vía Lactea

13                  14                15                16                 17                 18        
Rosa
Nude

Vison Vison
Oscuro

Tostado Gris
Oscuro

Metalico
Plata

Rojo Coral BordóRojo Intenso

19                  20                  21               22                  23               24                25                 26                 40
Metalico Cobre    Blanco            Rosa          Malva           R.Carmin         Rojo          Borgoña      Vía Láctea         Calcio

Perlado         Perlado       Perlado          Perlado         Perlado        Perlado           Rosa

13                  14                15                16                 17                 1813                  14                15                16                 17                 1813                  14                15                16                 17                 1813                  14                15                16                 17                 1813                  14                15                16                 17                 1813                  14                15                16                 17                 18



COD. 101 11 c.c.  

      Negro Blanco
French*

Calcio

TONOS CREMOSOS

TONOS PERLADOS

74 86

53 63 6729

UÑAS ESMALTES

ESMALTE CLASICO

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$3225

11 c.c. 

ESMALTE
ULTRA TEXTURAS

ESMALTE CLASICO E
ULTRA TEXTURAS

COD 311

01                 04                05                06                07
Negro           Fuxia           Violeta       Turquesa       Rojo

$3225



UÑAS TRATAMIENTOS | DILUYENTES

TRATAMIENTO
REVITALIZADOR

REMOVEDOR
DE CUTICULAS

BASE
CORRECTORA
MATE

BRILLO 
SECADOR

TRATAMIENTO
PARA 
CUTICULAS

ESMALTE 
AMARGO

TRATAMIENTO 
3 EN 1
CALCIO, BRILLO,
VITAMINA A
(7 FREE)

BASE 
CORRECTORA

MATE P
O

R
C

E
L
A

N
A

BRILLO SECADOR

TRATAMIENTO
PARA CUTICULAS

REMOVEDOR
DE CUTICULAS

TRATAMIENTO 3 EN 1
Calcio - Brillo - Vit. A

7 FREE

TRATAMIENTO
REVITALIZADOR

COD. 107 11 c.c. COD. 190 11 c.c.

COD. 152 11 c.c.

COD. 193 11 c.c.

COD. 189 11 c.c. COD. 161 11 c.c.

COD. 108 11 c.c.

$3930

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

COD. 135 11 c.c. COD. 127 60 c.c.

$3125 $4945

$3930

$3930

$3930

$3930$3930

DILUYENTE
PARA

ESMALTES

COD. 160 11 c.c.

Fórmula mejorada
High Gloss

TOP COAT$3930$3930



DECO
UÑAS
DECO
UÑAS

UÑAS DECORACION

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

Blanco Negro  Plata   Oro    Viol.   Rosa  Azul Fuxia Marrón   Rojo  Verde Rosa   Azul  Multi/ --Estrella/Otros--  Hol.   Estr. Strass  Perla  ---Corazones/Otros---    Pinos ---- Corazones/Otros  -------
Osc.  Turq.   color    Azul  Oro  Verde  Rojo   Plata  Surt.            Rosa   Violeta Oro  Turq. Azules  Turq. Plata  Rojo Celes. Blanco

Blanco  Negro   Azul  Rojo  Amarillo   Verde  Naranja  Fucsia

 1        2       3      4       5      6       7       8       9      10     11    12     13     17     18    19     20     21    22    23     25     26     27    28     29     30     31    32    33     34     35  

GIBRE/GLITTER/STRASS (para decoración de uñas)
COD. 1342 

PIGMENTOS (para decoración de uñas)
COD. 1341

   51       52        53       54         55       56        58        60

$5185

$1825

COD. 151 11 c.c. 

DECO-LINER
UNIVERSAL

Gel Uñas Led/Uv
Pincel Liner Universal

con Removedor
para Esmalte

Semipermanente
$3610



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

UÑAS QUITAESMALTES | REMOVEDORES

REMOVEDOR PARA
UÑAS ESCULPIDAS Y
ESMALTE SEMIPERMANENTE

COD. 155 1000 c.c.COD. 128 500 c.c.COD. 137 60 c.c. COD. 149 1000 c.c. COD. 130 500 c.c. COD. 131 60 c.c.

$2640 $2700$13020 $21630 $13160$23055

QUITA ESMALTE
(SIN ACETONA)



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

LIMAS PROFESIONALES

COD. 801

LIMA NEGRA RECTA/OVAL para Uñas Acrílicas/Gel - 80/80

COD. 803

LIMA NEGRA OBELISCO para Uñas Acrílicas/Gel - 100/100

COD. 804
LIMA NEGRA RECTA para Uñas Acrílicas/Gel - 100/100

COD. 805

LIMA NEGRA BANANA para Uñas Naturales - 120/180

COD. 806

LIMA NEGRA RECTA (Lavable) para Uñas Naturales - 120/180

COD. 807

LIMA NEGRA OBELISCO para Uñas Naturales - 120/180

COD. 808
LIMA NEGRA RECTA/OVAL para Uñas Naturales - 100/180

COD. 809

LIMA BLANCA ZEBRA RECTA/OVAL para Uñas Naturales - 100/180

COD. 810

LIMA NEGRA RECTA Pulir/Acabado Final - 220/360

COD. 811

LIMA BLOQUE Pulir/Acabado Final

COD. 812
ESCOFINA ANATOMICA
Premium Talones y Planta de Pies

$2350 $ $2350

$1460 $1770

$2215

$2215 $2350

$1770

$2350

$3830

$2280

COD. 813

LIMA NEGRA RECTA/OVAL para Uñas Naturales - 220/360

$$2935

COD. 816

LIMA BUFFER JUMBO Pulir/Acabado Final - 100/180

LIMAS PROFESIONALESUÑAS

COD. 817

LIMA PARA BRILLO DE UÑAS EN 3 PASOS - 320/1200/3200

$2275

1755

UE Pulir/r/r A/A/ caAcaA bado Final

ATATA OMICACAC
es y Planta de Pies

$3830



HD

LABIAL CUARTETO
LINEA PROFESIONAL

LABIAL
PREMIUM
HD

COD. 304 8 grs

COD. 104
3.5 grs

COD. 119
3.5 grs

56 52
51 55

28 29
64 04

LABIOS LABIALES

LABIAL
HD

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

LABIAL MATTE HUMECTANTE
COD. 252 

Capu. Rosa

3.5 grs

Fuxia NudeRojoUva
Viejo

$6440

$8575 $9490

$9235
TONOS CREMOSOS

24 28 29

31

TONOS PERLADOS

01 04 7412

45 64

TONOS CREMOSOS

TONOS MATE

CapuchinoNudeSalmonRosaRojoUva

21 23 24 28 29

52 53 54 55 56 57

31

43 45 48 59 64 68

TONOS PERLADOS

01 02 03 04 07 08 09

18 91 92 95 9661

03 04 05 060201

06 03
ex 22 nuevo

17



LABIOS LABIALES

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

LA
BI

AL
 H

ID
RA

TA
NT

E

COD. 177 3.5 grs COD. 133 3.5 grs

  

PROTECTOR
LABIAL

LABIAL
HIDRATANTE

PR
OT

EC
TO

R
PA

RA
 L

AB
IO

S

$8575 $8490

COD. 134 3.5 grs

BALSAMO
LABIAL

Con Vitamina C y
Ácido Hialurónico

Enriquecido con
Manteca de Karité

y Aloe Vera.
Super hidratante.

Posee colágeno y elastina.
Hidrata y da elasticidad.

Previene la formación
de arrugas. Para labios

paspados y escamados.

$8770

COD. 253 3.5 grs

LABIAL
HYDRA

VOLUMEN

01                02                 03                 04                 05                06

$8445
COD. 138 5 grs

EXFOLIANTE
PARA LABIOS

$6495



LABIOS LABIALES LÍQUIDOS Y DELINEADORES

LABIAL LIQUIDO
MATE METALICO

LABIAL LIQUIDO
MATE

COD. 183 3 grs 

COD. 250 5 grs COD. 250 5 grs 

01

Rosa
claro

00 01 02 03

Laca Trans.
con glitter

Rosa Caramelo

01 02 03

Coral Malva Borgoña

05 06

Cobre Azul

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$7575

$5400

BRILLO LABIAL
CON APLICADOR

COD. 195 1.2 grs 

DELINEADOR
DE FIJACION (MADERA)

COD. 184 2.3 grs 

BRILLO LABIAL CON
ACIDO HIALURONICO

$6135
00 Cristal 01 Rosa 02 Nude 03 Rojo

$6465

LABIAL LIQUIDO MATE
COD. 258 2,4 grs

$8200 $7575

Nude Rosa Malva

Rosa Fuxia

Rojo Borgoña



OJOS DELINEADORES Y MÁSCARAS

DELINEADOR RETRACTIL DELINEADOR DE FIJACION DELINEADOR
LINER(MADERA)

SACAPUNTAS

COD. 194 1.2 grs COD. 225 0.28 grs 

COD. 350

COD. 240 12 grs

COD. 248 3 ml

COD. 273 COD. 244 14 grs

Negro Negro

Negro

Negro

01

Negro Azul Gris Blanco

01 02 04 05

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$9255 $5400
$10115

$9600 $10500

$1575

$9030

FLEXIBLE BRUSH
PARA OJOS SENSIBLES

MASK 127
WATERPROOF

MASCARA
EXTRA VOLUMEN
WATERPROOF

Marrón

03

COD. 245 14 grs

Negro

MASCARA
SUPER

EXTENSION

$10500

14 grs

LAVABLE

NUEVO



11

OJOS SOMBRAS

HD HIGH DEFINITION

HD

HDHD

HDHD

HDHD

HDHD

SOMBRA VOLATIL

SOMBRA VOLATIL PERLADA

SOMBRA VOLATIL TORNASOLADA

SOMBRA VOLATIL DESTELLOS

SOMBRA VOLATIL ARTISTICA

SOMBRA VOLATIL MATE (con baja refracción a la luz)

COD. 354 1.5 grs

COD. 355 1.5 grs

01 02 03 04

COD. 352 1.5 grs

01 02 03 04 05 06 08 09 10 11 12

COD. 351 1.5 grs

04 06 07 12 14

COD. 388 1.5 grs

01 02 03 04 06 07 08 15 19 25

HDHD COD. 1388 10 grs SOMBRA VOLATIL

01 02 04 05 06 07 08

20 21 22 23

DESTELLOS

HDHD COD. 1353 15 grs GIBRE & GLITTER

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

12GLITTER
 MULTICOLOR

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$6940

$13920

$4685

07 08

Silver Oro
Glitter Glitter

09

Iridiscente
Oro



w w w . h e b u r n . c o m . a r / C l u b  H e b u r n     / h e b u r n m a k e u p  

OJOS SOMBRAS

SOMBRA CUARTETO
COD. 315 6 grs

$13345

64

252411 12 14 15 20 22 23

26 27 28 29 30 31 32 35

39 40 41

34

42 43 44 45 4846

49 50 60 61 62 63

02 03 04 05 06 07 08 10

M S

M S

M S

S M

S S

S S

M S

M S

S S

S S

S S

S S

S S

S S

09

S M

S S

M S

S M

M M

M M

M M

M M

M M

M M

M M

M M

S M

M S

S S

M M

S S

S S

S M

M S

M M

S S

M M

S S

M M

M M

S M

M S

M M

M S

M M

S S

S S

S M

S S

S S

M M

M S

M S

M S

M S

S M

M M

S S

M M

S S

S S

S S

M M

M S

M M

S M

M S

S S

S S

S S

M S

M S

M M

S S

M S

S M

M M

M M

M M

M M

M M

M M

M M

M M
M S

S M

M: Matte S: SatinadaREFERENCIAS:



w w w . h e b u r n . c o m . a r / C l u b  H e b u r n     / h e b u r n m a k e u p  

OJOS SOMBRAS

01 02 03 05 06

07 08 09 10 11 12

13 14 15 16 17 18

M M S S

04

M SM M S S

M S S S M M M S S S M S

M S M M S M M M M M M M

S SSOMBRA DUO
COD. 314 3 grs

$8375

M: Matte S: SatinadaREFERENCIAS:



w w w . h e b u r n . c o m . a r / C l u b  H e b u r n     / h e b u r n m a k e u p  

OJOS SOMBRAS
TONOS SATINADOS

$5520

TONOS MATTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09

10 11 12 14 15 16 17 18 19

26 28 29 31 32 34 35 36 37

51 52 53 54 55 56 57

58 60 61 62 63 64 65 BM

COD. 313 1.5 grs

SOMBRA COMPACTA 
NDIVIDUAL



w w w . h e b u r n . c o m . a r / C l u b  H e b u r n     / h e b u r n m a k e u p  

OJOS SOMBRAS

50 52 53 54 55 56

COD. 321 6 grs

SOMBRA CUARTETO DESTELLOS

$13095



ROSTRO MAQUILLAJES, CORRECTORES Y KITS

COD. 324

MAQUILLAJE
COMPACTO
CONTOURING

KIT 
CONTOURING

COD. 524

Contiene: 
Maquillaje dúo 
y brocha Master 
Brush #1603. 

MAQUILLAJE
PARA CEJAS

COD. 325 

COD. 625 / 5 grs

Bálsamo fijador

COD. 525

Contiene: 
Maquillaje trío
con bálsamo 
fijador y brocha 
Master Brush 
#1602. 

MAQUILLAJE 
DE CEJAS 

KIT 

BÁLSAMO
FIJADOR
PARA CEJAS

$11495

$22115

$13300

$5640

$21015

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  



ROSTRO

CORRECTOR DE OJERAS
COD. 305 8 grs

14 15

04 05 06 0701 02 03

16

CORRECTOR DE
OJERAS PREMIUM 

BARRA 

02 03

04 05 06

COD. 132 3.5 grs Envase Cuadrado

COD. 110  3.5 grs 

22 23 26 28 31 32

06

TONOS SATINADOS

TONOS MATE

02 04 05 0705 14

01 02 03 04 05

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$9430

$10690 $9925

$8270

RUBOR

SECATIVA

CO
RR

EC
TO

R

BA
RR

A 
SE

CA
TI

VA

COD. 316  6 grs

RUBOR DUO PROFESIONAL

02 04 05

$8575 $6440

CORRECTORES, RUBORES

01

COD. 116  4.5 grs

CORRECTOR DE
OJERAS REDONDO

COD. 105 3.5 grs



ROSTRO ILUMINADORES, BRUMA, LIMPIADOR

COD. 200

 

125 ml

COD. 136 200 cc

$6625

BRUMA FIJADORA
DE MAQUILLAJE

$7395

$8080

LIQUID GLOW
ILUMINADOR LIQUIDO

COD. 713 7.5 grs 

LIMPIADOR DE PINCELES
EXPRESS

Golden RoseGold



ROSTRO MAQUILLAJES COMPACTOS / CREMOSOS

MAQUILLAJE 
COMPACTO

(PAN CAKE)

POLVO VOLATILPOLVLVL O VO
COD. 123 11 grsCOD. 317 10 grs

COD. 318 10 grs

01 02 03 04

01 02 04 06 09 10

Blanco Traslúcido Translúcido
con perla

01 05

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$6560

$9510

$7785

MAKE UP
AL AGUA

COD. 385 10 grs

MAQUILLAJE
ULTRA SOFT CREAM

01 02 03 04

$9265

02 03 04



ROSTRO MAQUILLAJES FLUIDOS / DEMAQUILLANTES

MAQUILLAJE
FLUIDO CON
ALOE VERA

COD. 122 35 grs

01 02 03

MAQUILLAJE 
CONTROL OIL

COD. 283 35 grs

01 02 03

MAQUILLAJE 
IMPERMEABLE
CON SILICONAS

01 02 03

COD. 282 35 grs

MAQUILLAJE 
HUMECTANTE
CON VITAMINA E

01 02 03

COD. 140 35 grs

MAQUILLAJE 
OIL FREE
PARA CUTIS GRASO

01 02 03

COD. 124 35 grs

BASE DE MAQUILLAJE FLUIDA
ULTRA SOFT MATTE
COD. 284 30 grs

01 02 03

BASE DE MAQUILLAJE FLUIDA
LTLTL

COD. 2

01

BASE DE MAQUILLAJE FLUIDA
UL
COD. 2

01

Ultra suave, acabado matte, larga duracion,
ultra perfect HD.

EMULSION
DEMAQUILLANTE

COD. 179 200 grs

AGUA MICELAR 
Desmaquilla en una sola pasada. 
Para todo tipo de piel.

COD. 199 200 ml

Limpia
Hidrata
Suaviza
Refresca
Desmaquilla

A
Desmaquilla en una sola pasada. 
Para todo tipo de piel.

C

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$7625$28065 $6290 $19310

$7475 $18970 $8090

PARA CUTIS MIXTO

$11340



LINEA HD LINEA HD - HIGH DEFINITION

PRIMER HD
(prebase)     

CORRECTOR HD
HD

Translúcido

Translúcido0402

HD

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$17470

$10250$13235

COD. 704 20 grs
COD. 712 7,5 grs

CORRECTOR HD

SOMBRA
CUARTETO HD

HD COD. 709 6 grs

POLVO
VOLATIL HD

HD COD. 705 11 grs

$8205 ClaroIluminador
00 01 02 03

Medio Oscuro
04

Verde
Para Rosácea



COD. 343 3 grs

PERLAS PARA
DECORACION EN UÑAS
Y MAQUILLAJE ARTISTICO

ARTÍSTICO

PIGMENTOS

GIBRE (FINO) SOMBRA VOLATIL ARTISTICA

COD. 341 1.5 grs

COD. 353 3 grs

COD. 340 1 grs

COD. 355 1.5 grs

STRASS DECORACIONCOD. 343

01 03 04

Multicolor Oro Verde Estrellas
plata

Estrellas
rojas

01 02 04 06 08
Bastón

oro

12

Oro Verde Plata Púrpura Azul Blanco Negro

Rojo

01 02 03 04 05 08 09
Oro

10

11
Rosa

13
Violeta

14
Verde

15
Azul 
Torn

17
Marrón

18
Dorado
(fluo)

19
Verde Amarillo
(fluo) (fluo)

21 22

Blanco Negro Amarillo Azul Rojo Púrpura Fucsia Naranja Verde

01 02 03 04 05 07 08 10 11

GLITTER (GRUESO)

Obispo

06

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$6545

$3310

$3310

$3980

$6940

$3980

PIGMENTOS - SOMBRAS - VOLATILES - PERLAS



ARTÍSTICO

Blanco   Negro     Plata         Oro    Violeta    Rosa       Azul       Fuxia    Marrón     Rojo       Verde    Rosa       Azul     Multi/     ---- Estrella/Otros ---         Hol.       Estr.    Strass    
   Osc.      Turq.    color     Azul        Oro       Verde     Rojo     Plata       Surt

 Blan.    Neg.   Azul     Rojo    Ama.     Ver.     Nar.    Fuc.

    1          2            3            4            5          6            7            8           9           10          11         12          13         17          18          19         20         21          22         23

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$1825

$5185

PIGMENTOS - SOMBRAS - GIBRE - STRASS

GIBRE/GLITTER/STRASS (para decoración de uñas)
COD. 1342 

PIGMENTOS
(para decoración
de uñas)

COD. 1341

   51      52       53        54       55       56       58       60

   Osc.      Turq.    color     Azul        Oro       Verde     Rojo     Plata       Surt   Osc.      Turq.    color     Azul        Oro       Verde     Rojo     Plata       Surt

25         26          27         28          29         30           31          32         33          34        35
Perla      ------ Corazones/Otros -------       Pinos        Hol.      ----- Corazones/Otros  -------
Lágr.     Rosa    Violeta       Oro       Turq.    Azules       Azul      Plata      Rojo      Cel.   Blanco



ARTÍSTICO

Tonos plenos y bien cubritivos.
LABIAL ARTISTICO
COD. 303 3 grs

210 211

Formula fluida de gran intensidad y 
ultra cubritividad de base acuosa que
no mancha la piel y permite retirarla
solo con agua y jabón. Pueden
mezclarse entre sí para lograr infinita
variedad de colores. 
Apto para maquillaje infantil.

MAQUILLAJE
ARTÍSTICO FLUIDO

COD. 383 30 grs

Blanco                  Negro                    Rojo                      Azul                   Amarillo                  Verde               Plata
    1                           2                          3                           4                            5                            6                          20 

$5850
212 213

Blanco  Negro   Verde   Amar.  Azul   Rojo   Celeste
214 215 216

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

MAQUILLAJES - LABIALES

$5455



PALETAS

PALETA SOMBRAS X 8
COD. 940

PALETA LABIALES X 6
COD. 941

TONOS FRIOSTONOS NEUTROS TONOS CÁLIDOS CREMOSOSMATTE PERLADOS

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$21745 $16845

SOMBRAS - LABIALES



PALETAS

PALETA
CORRECTORES X 6

COD. 942

PALETA
MAQUILLAJE X 4

COD. 943

PALETA
RUBOR X 4

COD. 944

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$16845 $20735

PALETA
ARTÍSTICO X 6

COD. 950

CORRECTORES - MAQUILLAJES - RUBORES

$29400 $16845



PALETAS

KIT Paletas x 10 con Estuche de Regalo
Cod. 960

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$199604

MAKE - UP

Kit compuesto por 10 Paletas de Make Up
con Estuche de regalo: 



TABLEROS Y PALETAS
COD. 301 (Paleta completa) / COD. 300 (Paleta vacía)

PALETA PROFESIONAL PALETA SOMBRAS
COD. 928 (Paleta completa)

8 Productos intercambiables. Armala a tu gusto! Para maquillajes,
rubores, sombras, labiales y correctores.

12 Productos intercambiables. Armala a tu gusto! Para sombras.

COD. 238 (Paleta completa) / COD. 213  (Paleta vacía)

PALETA PINTOR
6 Productos intercambiables. Armala a tu gusto! Para maquillajes, rubores, 
sombras, labiales y correctores.

COD. 927 (Paleta completa)

PALETA MAQUILLAJE
6 Productos intercambiables. Armala a tu gusto! 
Para maquillajes, rubores y correctores.

$37590

$30310

$84565

$10655 Vacía

$60835

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$10655 Vacia



BLISTERSTABLEROS Y PALETAS

BLISTER RUBOR COMPACTO
COD. 904 7 grs

02 07 31 33

BLISTER MAQUILLAJE COMPACTO
COD. 906 7 grs

01 09 10 11

BLISTER MAKE UP
COD. 907 7 grs

01 0302 04

BLISTER SOMBRA INDIVIDUALCOD. 903 1.5 grs 

01 02 03 04 05 07 11 12 13 15 18 26 29 31

32 33 34 35 37 51 52 54 55 56 57 61 64 BM

BLISTER MAQUILLAJE CREMOSO
COD. 905 7 grs

04 05 07 09 06 08

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$3355

$5130

$6340

$3355

$6445



KITS MAKE UP

KIT MAKE UP x 5
COD. 1103

CORAL (Look 1) MALVA (Look 2) BORGOÑA (Look 3)BORGOÑA (Look 3)

COBRE (Look 5) AZUL (Look 6)

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$35505

LINEA DE REGALOS

PACK 1
DELINEADOR
MASCARA
(Mask 127 Waterproof)

COD. 930

PACK 3
SOMBRAS X 4
LABIAL ESMALTE

COD. 932

$17255

$26035

KITS Y REGALOS



BOLSOS Y ORGANIZADORES ORGANIZADORES - PORTACOSMÉTICOS

Estampado.

PORTACOSMETICOS

Cristal. 
2 divisiones. 

PORTAPINCELES

    

Medidas 21x12 cm.

Medidas 39x33 cm.

MOCHILA PORTA 
MAQUILLAJES

ORGANIZADOR
PROFESIONAL

    

COD. 494 VACIO

COD. 510

COD. 919

COD.497 P/14 pinceles

COD.496 P/9 pinceles COD.490 P/7 pinceles

COD. 939  VACIA

BOLSO PORTA
MAQUILLAJES (VACIO)

COD. 915 VACIO

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$42900
$9230

$26880

$8385

$7155 $6800

$14760

$40145

$7515Medidas: 54 cm largo. 32 cm ancho y
6 cm de profundidad.

Medidas 45x30 cm.

BOLSO PORTA PALETAS
CON BROCHERO

COD. 926 VACIO

PARA PINCELES
Con 6 divisiones. 

BANDEJA
ORDENADORA

COD. 231 VACIA

$12355

RIÑONERA
Para 12 pinceles

COD. 495

$41375



BROCHAS BROCHAS Y COMPLEMENTOS

BROCHA RUBOR 
CABRA

ESFUMADOR
DE TEJON

BROCHA RUBOR
ANGULAR 

BROCHAS DE CABRA

BROCHA 
POLVO PONY

BROCHA REDONDA
Nº8 PONY 

COMPLEMENTOS PARA OJOS

APLICADOR DE 
SOMBRA ESPONJA

PEINE PESTAÑAS 
Y CEJAS

CEPILLO PARA 
PESTAÑAS

BROCHAS DE PONY

COD. 480

COD. 844 COD. 846

COD. 483

COD. 854 COD. 855 COD. 409

COD. 945

BROCHAS DE CABRA BJFLINEA PELO DE PONY
COD. 849
PINCEL LENGUA
DE GATO N°4

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$8890 $4365

$18640 $7250 $4540

$12235 $9790

$5235 $5920



BROCHAS KITS DE BROCHAS Y PINCELES

KIT ESSENTIAL CON RIÑONERA x 12
COD. 513

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$129265

KIT PREMIUM CON RIÑONERA x 12
COD. 514

$110880

  844 | BROCHA POLVO PONY 
  846 | BROCHA REDONDA Nº 8 PONY  
  480 | BROCHA RUBOR CABRA
1401 | DELINEADOR VIROLA ANGULAR N 1
  483 | ESFUMADOR DE TEJON
  435 | PIN. SOMBRA OVAL N.08 (MARTA) 

436 | PIN. SOMBRA OVAL N.12 [MARTA)
437 | PIN.AVELLANADO N.02 (MARTA)
434 | PIN.LAB ANGULO N.06 (MARTA) 
432 | PIN.SOMBRA OVAL N.06 (MARTA) 
433 | PIN.SOMBRA OVAL N.10 (MARTA)
945 | PINCEL CABRA BJF

CONTIENE: CONTIENE:
  875 | BROCHA PARA BASES 
  858 | BROCHA PARA LUSTRE 
  480 | BROCHA RUBOR (CABRA) 
1401 | DELINEADOR VIROLA ANGULAR N1
  483 | ESFUMADOR DE TEJON
  435 | PIN. SOMBRA OVAL N.08 (MARTA)

436 | PIN. SOMBRA OVAL N.12 (MARTA)
437 | PIN AVELLANADO N.02 (MARTA)
434 | PIN.LAB. ANGULO N.06 (MARTA)
463 | PIN.LAB.AVELLANADO (TORAY]
432 | PIN.SOMBRA OVAL N.06 (MARTA)
468 | PINCEL P/PROFUNDIDAD FIBRA OPTICA

$48300

KIT BRUSH SCHOOL x 12
COD. 499

CONTIENE:
  402 | PINCEL DELINEADOR SELECTA
5401 | PINCEL ANGULO RECTO
  463 | PINCEL LABIOS/CORREC. TORAY
5440 | PINCEL LENGUA DE GATO NR.4
5441 | PINCEL OVAL SELECTO 6
5442 | PINCEL OVAL SELECTO 10

5444 | PINCEL OVAL CORTO NR.6
  409 | CEP.PEST.ALARGADORA 
  854 | APLIC.  SOMBRA ESPONJA 
  855 | PEINE PESTAÑAS/CEJAS 
1483 | ESFUMADOR SINTETICO 
  480 | BROCHA RUBOR

INCLUYE RIÑONERA INCLUYE RIÑONERA INCLUYE PORTAPINCELES



PINCELES PINCELES, BROCHAS Y KITS

KIT PRIMARIO

KIT SELECTA 
MEDIANO 

KIT SELECTA 
MEDIANO COMPLETO

COD. 509

COD. 474COD. 475

430 Pincel Delineador
       Marta
434 Pincel Angulo N°6 
       Marta
435 Pincel Sombra Oval 
       N°8 Marta
463 Labial y Corrector 
       Fibra Toray
480 Brocha Rubor Cabra
incluye 2 correctores trío

402  Pincel Delineador
5403  Pincel Recto Nº6 Selecta
5401  Pincel Angular Nº6 Selecta
5444 Pincel Oval Corto Nº6 Selecta
854 Aplicador de Sombra Esponja
855 Peine Pestañas/Cejas
480 Brocha Rubor Cabra

PINCEL LABIAL 
N°4

PINCEL RECTO 
N°6

PINCEL 
DELINEADOR 
SELECTA

COD. 402 COD. 5403 COD. 5401
PINCEL ANGULO 
N°6

COD. 5440
PINCEL OVAL 
N°6

COD. 5441
PINCEL OVAL 
CORTO N°6

COD. 5444
PINCEL OVAL 
N°10

COD. 5442

844  Brocha Polvo
945 Brocha Rubor Angular Cabra BJF
846  Brocha Redonda N°8 Pony
5441 Pincel Oval N°6 
463 Para labiales y corrector Toray
849 Pincel Lengua de Gato Corto N°4
402 Pincel Delineador
5403  Pincel Recto Nº6 Selecta
5401  Pincel Angular Nº6 Selecta
5444 Pincel Oval Corto Nº6 Selecta
854 Aplicador de Sombra Esponja
855 Peine Pestañas/Cejas

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$5530 $6480 $6590 $6835 $6980 $6980 $7535 $43970

$86410
$43805

LINEA SELECTA ESPECIAL



w w w . h e b u r n . c o m . a r / C l u b  H e b u r n     / h e b u r n m a k e u p  

PINCELES PINCELES Y KITS

KIT SELECTA
ESPECIAL

KIT LINEA PROFESIONAL

KIT NATURAL
COD. 508

COD. 501

COD. 491

402
480
483
854
5401 
5403  
5440 
5441 
5442 
5444

Delineador Selecta
Brocha Rubor Cabra
Esfumador Tejón
Aplicador de Sombra
Pincel Angulo N°6
Pincel Recto N°6
Pincel Labial N°4
Pincel Oval N°6
Pincel Oval N°10
Pincel Oval Corto Nº6

  

   

   

  

INCLUYE RIÑONERA TELA DE AVION

402
409
432
433
434
463
480
483
854
855
5440
5441
5401     

Delineador Selecta
Cepilla Pestañas 

  Pincel Sombra Oval N°6 Marta
  Pincel Sombra Oval N°10 Marta
  Pincel Angulo N°6 Marta
  Labial y Corrector Fibra Toray
  Brocha Rubor Cabra
  Esfumador Tejón
  Aplicador de Sombra

Pincel Pestañas y Cejas
Pincel Labial N°4
Pincel Oval N°6

  Pincel Ángulo Nº6
INCLUYE PORTAPINCEL DE CUERINA

402 Delineador Selecta
  409 Cepilla Pestañas
  480 Brocha Rubor Cabra

5401 Pincel Angulo N°6
854 Aplic.Sombra Esponja

5440 Pincel Labial N°4
5441 Pincel Oval N°6

INCLUYE PORTAPINCEL 
DE CUERINA

PINCEL 
DELINEADOR

PINCEL LABIAL
RECTO N°4

PINCEL
ANGULO N°6

PINCEL OVAL
CORTO N°2

PINCEL SOMBRA
OVAL N°6 

PINCEL SOMBRA
OVAL N°8

PINCEL SOMBRA
OVAL N°10

PINCEL SOMBRA
OVAL N°12 

LINEA MARTA NATURAL
COD. 430 COD. 431 COD. 434

COD. 437COD. 432 COD. 435 COD. 433 COD. 436

$6940 $10085 $12025

$10085 $10240 $10755 $12535 $8380

$72340 $47320

$93855



PINCELES PINCELES, BROCHAS Y KITS

KIT LUJO MARTA

KIT INSTRUCTOR MARTA

COD. 493

INCLUYE PORTAPINCEL DE CUERINA

INCLUYE RIÑONERA TELA DE AVION

COD. 504

LINEA PELO DE MARTA SINTETICA

PINCEL 
DELINEADOR

PINCEL LABIAL
RECTO N°4

PINCEL 
ANGULO N°6

PINCEL OVAL 
CORTO N°2

PINCEL SOMBRA
OVAL N°6 

PINCEL SOMBRA
OVAL N°8

PINCEL SOMBRA 
OVAL N°10 

PINCEL SOMBRA
OVAL N°12

PINCEL DELINEADOR 
VIROLA ANGULAR N°1

COD. 1430 COD. 1431

COD. 1434 COD. 1437

COD. 1432 COD. 1435

COD. 1433 COD. 1436 COD. 1401

463 Labial y Corrector Fibra Toray
480 Brocha Rubor Cabra
433 Pincel Sombra Oval Nº10 Marta

409 Cepillo Pestaña Alargadora
430 Pincel Delineador Marta
432 Pincel Sombra Oval N°6 Marta
434 Pincel Angulo N°6 Marta

409 Cepillo Pestaña Alargadora
430 Pincel Delineador Marta
431 Pincel Labial Recto N°4 Marta
432 Pincel Sombra Oval N°6 Marta
434 Pincel Angulo N°6 Marta
433 Pincel Sombra Oval N°10 Marta
436 Pincel Sombra Oval N°12 Marta
437 Pincel Oval Corto N°2
463 Labial y Corrector Fibra Toray
480 Brocha Rubor Cabra
483 Esfumador Tejón
854 Aplicador de Sombra Esponja

$5785 $7325 $7130 $7375

$7540 $7540 $7625 $7080 $6540

$58605

$103175

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  



PINCELES PINCELES Y KITS

KIT MARTA SINTETICA
COD. 1440

8 PINCELES

1430 Pincel Delineador
1431 Pincel Labial Recto N°4
1432 Pincel Sombra Oval N°6
1433 Pincel Sombra Oval N°10
1434 Pincel Labial Angulo N°6
1435 Pincel Sombra Oval N°8
1436 Pincel Sombra Oval N°12
1437 Pincel Oval Corto N°2

KIT SYNTHETIC MEDIUM X 7
COD. 1502

1430
1437
1432
1434

409
854

1480

KIT SYNTHETIC SMALL X 5
COD. 1501

1430
1437
1432
1434
1480

Pincel Delineador Marta Sintética
Pincel Oval Corto N°2 Marta Sintética
Pincel Sombra Oval N°6 Marta Sintética
Pincel Labial Angulo N°6 Marta Sintética
Brocha Rubor Fibra Optica 

Pincel Delineador Marta Sintética
Pincel Oval Corto N°2 Marta Sintética
Pincel Sombra Oval N°6 Marta Sintética
Pincel Labial Angulo N°6 Marta Sintética
Cepillo para Pestañas
Aplicador de Sombra Esponja
Brocha Rubor Fibra Optica 

KIT SINTHETIC LARGE X 10
COD. 1503

1430
1437
1432
1434

  468
1483
1480

217
874

Pincel Delineador Marta Sintética
Pincel Oval Corto N°2 Marta Sintética
Pincel Sombra Oval N°6 Marta Sintética
Pincel Labial Angulo N°6 Marta Sintética
Pincel para Profundiad Fibra Optica
Esfumador Fibra Optica
Brocha Rubor Fibra Optica
Brocha Ojos Para Disfuminar
Brocha Dúo Fibra Optica 

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$53980 $43515

$35420 $62820



PINCELES PINCELES Y KITS

LINEA FIBRA TORAY

PINCEL 
ANGULAR N°0

PINCEL LENGUA 
DE GATO N°10

PINCEL 
ANGULAR N°4

PINCEL 
RECTO N°10

PINCEL PARA LABIALES
Y CORRECTORES

COD. 5000 COD. 5002 COD. 463

COD. 5009 COD. 5004

KIT BROCHAS X 4 FIBRA OPTICA
COD. 1504

1483 Esfumador Fibra Optica
1845 Brocha Angular Fibra Optica
1480 Brocha Rubor Fibra Optica 
858 Brocha Lustre Fibra Optica

KIT PINCELES DUO
COD. 476

Diseñados para simplificar el traslado y el lugar dentro 
del portacosmético. Se tuvo en cuenta la necesidad
básica a la hora del maquillaje.
 

4 PINCELES
870 Pincel Duo (Cejas - Pestaña)
871 Pincel Duo (Labial - Esponja)
872 Pincel Duo (Oval - Recto)
873 Pincel Duo (Delineador - Angular)

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$6210 $7575 $5590

$10915$8955

$41430

$28275



PINCELES PINCELES Y BROCHAS

 
PINCEL 
PROFUNDIDAD

PINCEL 
OVAL N°12 

COD. 468 COD. 5013 COD. 601
SOMBRA
N°7  FIBRA
OPTICA

COD. 602
PINCEL
REDONDO 
N°12 FIBRA 
OPTICA

601
Profesional

H
EBU

RN

602
Profesional

H
EBU

RN

ESFUMADOR 

BROCHA 
DUO

FIBRA
OPTICA 
CABRA
BROCHA OJOS
PARA DIFUMINAR

BROCHA
RUBOR 
ANGULAR

BROCHA 
RUBOR

BROCHA 
DE LUSTRE

COD. 1483

COD. 874 COD. 1480 COD. 1845 COD. 858

COD. 217

601
Profesional

H
EBU

RN

602
Profesional

H
EBU

RN

COD. 1482
BROCHA 
CONTOURING

COD. 1481
BROCHA 
RUBOR 
PUNTA

COD. 891
BROCHA 
KABUKY

COD. 875
BROCHA 
PARA
BASES

COD. 890
BROCHA 
ANGULAR
PLANA

C891
H
EBU

RN

875
H
EBU

RN

Profesional
890

H
EBU

RN

Profesional
1482

H
EBU

RN

Profesional
1481

H
EBU

RN

LINEA
FIBRA 
OPTICA

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$10745 $9295 $10835

$5640 $7325$12250 $7940$5870

$7945 $15255
$13295 $9190 $11075 $14430 $9565



PINCELES PINCELES Y BROCHAS

LINEA PINCELES DUO

CEJAS
PESTAÑAS

LABIAL
ESPONJA

OVAL
RECTO

DELINEADOR
ANGULAR

COD. 870 COD. 871 COD. 872 COD. 873

PINCEL 
421 
SYNTHETIC 
Nueva 
versión XL.

COD. 421.S

BROCHAS PARA MASCARAS

MASCARA
ROSTRO N°4
CERDA CHINA

MASCARA 
ROSTRO N°2 
CERDA CHINA

MASCARA 
CORPORAL 
N°1 Y 1/2 
CERDA VACA

BROCHAS PARA GLICOLICO
GLICOLICO RACKET 
TORAY N°10

APLICADOR 
GLICOLICO TORAY

PINCELES PARA UÑAS ESCULPIDAS

PINCEL 
AVELLANADO 
MARTA ACRILICO

PINCEL
RECTO 
TORAY GEL

PINCEL RECTO 
MARTA ACRILICO

PINCEL
AVELLANADO 
TORAY GEL

MASCARA 
ROSTRO N°1 
CERDA CHINA

COD. 451 COD. 452 COD. 450 COD. 453

COD. 421 COD. 424 COD. 423 COD. 422
COD. 458COD. 5011

$8045

$7705 $7705 $7705$7705

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$5235 $5700 $6050 $6170

$6275 $6255
$18760 $13095 $5385 $5265



PINCELES PINCELES, BROCHAS Y KITS

PINCELES PARA DECORACION DE UÑAS (FIBRA TORAY)

DECORACION 
DE UÑAS RECTO

DELINEADOR 
LARGO

DECORACION 
DE UÑAS ANGULAR

RACKET 
N°10

DELINEADOR 
CORTO

ESFUMADOR 
PARA DECORACION

COD. 466 COD. 467 COD. 460 COD. 464 COD. 5011 COD. 470 
DOTTING
COD. 477

BROCHAS MASTER BRUSH

1601 - Párpados/Labios (crema y polvo)
1602 - Ojos/Cejas (delineadora)
1603 - Correcciones/Definir Contornos
1604 - Rostro (Primer, Bases y Rubor)
1605 - Rostro (Polvos y Lustre)

kit
master
brush x 5

PRODUCTO PREMIUM

COD. 1600

Uso
Profesional

kit
master

COD. 1600

master

. 1600

KIT MASTER BRUSH X 5
COD. 1600

COD. 1604
BROCHA ROSTRO 

COD. 1605
BROCHA ROSTRO 
C
BCOD. 1603

BROCHA 
CORRECCIONES
Y DEFINIR 
CONTORNOS 

COD. 1602

BROCHA 
OJOS/CEJAS

COD. 1601

BROCHA 
PARPADOS/
LABIOS

C

B
P
L

CO

BR
OJ

C

B
C
Y D
C(Crema y polvo)

(Delineadora)

(Primer, bases y rubor) (Polvos y lustre)

MAXIMA CALIDAD PROFESIONAL

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$5530 $5530 $5320 $5735 $6275 $8370 $6015

$5625 $5625 $9000 $12970 $15400
$40215



KITS

KIT PINCELES ESCULPIDAS
421 Avellanado Marta Acrílico
422 Avellanado Toray Gel
423 Recto Toray Gel
424 Recto Marta Acrílico
460 Delineador Toray Corto
464 Delineador Toray Largo
466 Decoración de Uñas Recto Toray
467 Decoración de Uñas Angulo Toray

KIT PINCELES MANICURIA

COD. 1404

COD. 507 COD. 505

KIT UÑAS DECORACIÓN
TORAY

KIT DECORACIÓN UÑAS
DOTTING X 6

COD. 1407

470 Esfumador para decoración de uñas Toray
460 Pincel delineador Toray
464 Pincel decoración uñas Toray
467 Pincel decoración uñas ángulo Toray
466 Pincel decoración uñas recto Toray
477 Dotting para decoración

6 PINCELES

kit 
Decoración
de Uñas
Dotting x 6

COD. 1407

Uso Profesional

470 - Esfumador p/decoración de uñas (TORAY)
460 - Pincel Delineador (TORAY)
464 - Pincel Decoración Uñas (TORAY)
467 - Pincel Decoración Uñas Angulo (TORAY)
466 - Pincel Decoración Uñas Recto (TORAY)
477 - Dotting para Decoración
466 - Pincel Decoración Uñas Recto (TOR
477 - Dotting para Decoración

$29240 $33080

$46595 $74325--

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  



ACCESORIOS 

COD. 428
24 unidades

COD. 414COD. 415
Aplicadores 
simples x4

Aplicadores 
dobles x4

PALETA 
MEZCLADORA

COD. 277

COD. 344 2 u.COD. 345 4 u. / 

APLICADORES PARA SOMBRAS

w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  

$9295

$8470/ $4600

$1735 $2295
$6395

SACAPUNTAS
COD. 350

$1575

$3725

Brocha Natural Mini

ESPONJADE LATEX
Para maquillajes líquidos o cremosos

Brocha Natural Mini
COD. 413 1u.

$3155

COD. 395

CAPA PARA MAQUILLAJE
68 cm x 44 cm.

$10790

COD. 429
8 unidades

TRIANGULOS DE LATEX



w w w . h e b u r n . c o m . a r h e b u r n m a k e u p  


